
    

 
                                                      

Mirosławiec, dnia 11.07.2019r.  
 
GIŚ.042.2.2018.JK. 
IGN.271.15.2019.AS.                                                              

         
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
W oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2018r. poz. 1986 ze zm.), oraz na podstawie wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 
Spójności na lata 2014 – 2020 zatwierdzonych przez Ministerstwo Rozwoju Zamawiający: Gmina i Miasto 
Mirosławiec przeprowadziła postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego 
na dostawę przyczepy (lawety) z platformą najazdową w ramach projektu: „Aktywizacja społeczna i 
zawodowa w Gminie i Mieście Mirosławiec”. 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano: Ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę:  
„CETUS” Julian Liszcz, ul. Bartoszycka 28d, 04 – 923 Warszawa  
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w treści zapytania ofertowego wybrano ofertę ww. 
wykonawcy za cenę: 13.999,00 zł łącznie z podatkiem VAT oraz z 24 miesięcznym okresem gwarancji i 
rękojmi. 
 
Ponadto w niniejszym postępowaniu oferty złożyli n/w wykonawcy: 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy: 
Liczba punktów  

w kryterium 1: 
Cena: 80% 

Liczba punktów  
w kryterium 2: 

Okres gwarancji i 
rękojmi: 20% 

Razem łączna  
ilość pkt 

1. „CETUS” Julian Liszcz, ul. Bartoszycka 
28d, 04 – 923 Warszawa 

64,58 pkt 20,00 pkt 84,58 pkt 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
„SEBIK” Sebastian Kłopotek 
Główczewski, ul. Tucholska 2g, 89 – 
620 Pawłowo 

80,00 pkt 0,00 pkt 80,00 pkt 

 
Zamawiający zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta ani też nie 
został wykluczony żaden wykonawca. 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam do udziału w następnych postępowaniach. 
                                                

   
  Z poważaniem 

                                                                                                          
                                                                                                            /-/ Burmistrz Mirosławca 
                                                                                                            
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego: www.bip.miroslawiec.pl w dniu: 11.07.2019r.  

http://www.bip.miroslawiec.pl/

